
1,843.00 99.94 1,907.00
Fyzický
počet

Přepočtený
počet

Fyzický
počet

Organizace
název

Název objektu Typ průvodce 2018 2018 2019

GnŘ Invalidovna Praha Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
GnŘ Invalidovna Praha Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
GnŘ Invalidovna Praha Brigádník 0.00 8.00

ÚPS ÚL Březnice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Březnice Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Březnice Brigádník 19.00 20.00
ÚPS ÚL Hořovice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Hořovice Sezónní průvodce 1.00 0.50 0.00
ÚPS ÚL Hořovice Brigádník 18.00 19.00
ÚPS ÚL Karlštejn Stálý průvodce 2.00 0.29 2.00
ÚPS ÚL Karlštejn Sezónní průvodce 4.00 2.66 4.00
ÚPS ÚL Karlštejn Brigádník 75.00 87.00
ÚPS ÚL Konopiště Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Konopiště Sezónní průvodce 1.00 3.01 3.00
ÚPS ÚL Konopiště Brigádník 44.00 56.00
ÚPS ÚL Mníšek pod Brdy Stálý průvodce 1.00 0.96 1.00
ÚPS ÚL Mníšek pod Brdy Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Mníšek pod Brdy Brigádník 9.00 9.00
ÚPS ÚL Křivoklát Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Křivoklát Sezónní průvodce 2.00 2.00 2.00
ÚPS ÚL Křivoklát Brigádník 37.00 47.00
ÚPS ÚL Krakovec Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Krakovec Sezónní průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Krakovec Brigádník 5.00 4.00
ÚPS ÚL Točník a Žebrák (souhradí)Stálý průvodce 1.00 1.00 0.00
ÚPS ÚL Točník a Žebrák (souhradí)Sezónní průvodce 0.00 0.59 1.00
ÚPS ÚL Točník a Žebrák (souhradí)Brigádník 1.00 3.00
ÚPS ÚL Mnichovo Hradiště Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Mnichovo Hradiště Sezónní průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Mnichovo Hradiště Brigádník 25.00 26.00
ÚPS ÚL Sázava Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Sázava Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Sázava Brigádník 7.00 6.00
ÚPS ÚL Veltrusy Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Veltrusy Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Veltrusy Brigádník 21.00 24.00
ÚPS ÚL Žleby Stálý průvodce 2.00 1.50 1.00
ÚPS ÚL Žleby Sezónní průvodce 3.00 1.00 3.00
ÚPS ÚL Žleby Brigádník 23.00 37.00
ÚPS ÚL Zahrady pod Pražským hrademStálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Zahrady pod Pražským hrademSezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Zahrady pod Pražským hrademBrigádník 4.00 5.00
ÚPS ÚL Benešov nad Ploučnicí Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Benešov nad Ploučnicí Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Benešov nad Ploučnicí Brigádník 5.00 6.00
ÚPS ÚL Duchcov Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Duchcov Sezónní průvodce 1.00 0.75 0.00



ÚPS ÚL Duchcov Brigádník 7.00 8.00
ÚPS ÚL Házmburk Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ÚL Házmburk Sezónní průvodce 1.00 0.67 0.00
ÚPS ÚL Házmburk Brigádník 0.00 0.00
ÚPS ÚL Jezeří Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Jezeří Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Jezeří Brigádník 5.00 6.00
ÚPS ÚL Most - kostel Nanebevzetí Panny MarieStálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Most - kostel Nanebevzetí Panny MarieSezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Most - kostel Nanebevzetí Panny MarieBrigádník 0.00 1.00
ÚPS ÚL Krásný Dvůr Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Krásný Dvůr Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Krásný Dvůr Brigádník 11.00 11.00
ÚPS ÚL Libochovice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Libochovice Sezónní průvodce 3.00 2.48 1.00
ÚPS ÚL Libochovice Brigádník 20.00 16.00
ÚPS ÚL Ploskovice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Ploskovice Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Ploskovice Brigádník 13.00 17.00
ÚPS ÚL Stekník Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Stekník Sezónní průvodce 2.00 0.50 2.00
ÚPS ÚL Stekník Brigádník 6.00 10.00
ÚPS ÚL Velké Březno Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Velké Březno Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Velké Březno Brigádník 14.00 14.00
ÚPS ÚL Zubrnice skanzen Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Zubrnice skanzen Sezónní průvodce 1.00 1.00 0.00
ÚPS ÚL Zubrnice skanzen Brigádník 8.00 0.00
ÚPS ÚL Bečov Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Bečov Sezónní průvodce 1.00 1.37 2.00
ÚPS ÚL Bečov Brigádník 39.00 32.00
ÚPS ÚL Kynžvart Stálý průvodce 0.00 0.00 1.00
ÚPS ÚL Kynžvart Sezónní průvodce 1.00 0.71 0.00
ÚPS ÚL Kynžvart Brigádník 41.00 38.00
ÚPS ÚL Valeč Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Valeč Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ÚL Valeč Brigádník 1.00 1.00
ÚPS ČB Červená Lhota Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Červená Lhota Sezónní průvodce 0.00 0.00 1.00
ÚPS ČB Červená Lhota Brigádník 34.00 33.00
ÚPS ČB Český Krumlov Stálý průvodce 2.00 1.75 2.00
ÚPS ČB Český Krumlov Sezónní průvodce 3.00 1.84 3.00
ÚPS ČB Český Krumlov Brigádník 39.00 47.00
ÚPS ČB Dačice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Dačice Sezónní průvodce 0.00 0.47 0.00
ÚPS ČB Dačice Brigádník 11.00 10.00
ÚPS ČB Hluboká nad Vltavou Stálý průvodce 4.00 3.25 4.00
ÚPS ČB Hluboká nad Vltavou Sezónní průvodce 1.00 2.99 2.00
ÚPS ČB Hluboká nad Vltavou Brigádník 44.00 42.00
ÚPS ČB Jindřichův Hradec Stálý průvodce 1.00 0.50 1.00
ÚPS ČB Jindřichův Hradec Sezónní průvodce 1.00 0.67 0.00
ÚPS ČB Jindřichův Hradec Brigádník 19.00 13.00



ÚPS ČB Kratochvíle Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ČB Kratochvíle Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Kratochvíle Brigádník 12.00 12.00
ÚPS ČB Landštejn Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Landštejn Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Landštejn Brigádník 0.00 0.00
ÚPS ČB Nové Hrady Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Nové Hrady Sezónní průvodce 2.00 1.08 2.00
ÚPS ČB Nové Hrady Brigádník 13.00 14.00
ÚPS ČB Rožmberk Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Rožmberk Sezónní průvodce 0.00 0.69 0.00
ÚPS ČB Rožmberk Brigádník 21.00 26.00
ÚPS ČB Třeboň Stálý průvodce 1.00 0.90 1.00
ÚPS ČB Třeboň Sezónní průvodce 4.00 2.87 4.00
ÚPS ČB Třeboň Brigádník 38.00 41.00
ÚPS ČB Zlatá Koruna Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Zlatá Koruna Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Zlatá Koruna Brigádník 19.00 23.00
ÚPS ČB Zvíkov Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Zvíkov Sezónní průvodce 0.00 0.17 0.00
ÚPS ČB Zvíkov Brigádník 2.00 4.00
ÚPS ČB Jaroměřice nad RokytnouStálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ČB Jaroměřice nad RokytnouSezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Jaroměřice nad RokytnouBrigádník 16.00 10.00
ÚPS ČB Lipnice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Lipnice Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Lipnice Brigádník 8.00 4.00
ÚPS ČB Náměšť nad Oslavou Stálý průvodce 1.00 0.67 1.00
ÚPS ČB Náměšť nad Oslavou Sezónní průvodce 2.00 2.00 2.00
ÚPS ČB Náměšť nad Oslavou Brigádník 5.00 6.00
ÚPS ČB Telč Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Telč Sezónní průvodce 5.00 4.36 5.00
ÚPS ČB Telč Brigádník 7.00 9.00
ÚPS ČB Plzeň, Bolevec - selský dvůrStálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Plzeň, Bolevec - selský dvůrSezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Plzeň, Bolevec - selský dvůrBrigádník 0.00 0.00
ÚPS ČB Červené Poříčí Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Červené Poříčí Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Červené Poříčí Brigádník 7.00 7.00
ÚPS ČB Horšovský Týn Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Horšovský Týn Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Horšovský Týn Brigádník 26.00 34.00
ÚPS ČB Kladruby Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Kladruby Sezónní průvodce 0.00 0.42 0.00
ÚPS ČB Kladruby Brigádník 10.00 12.00
ÚPS ČB Kozel Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Kozel Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Kozel Brigádník 18.00 15.00
ÚPS ČB Manětín Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS ČB Manětín Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Manětín Brigádník 12.00 12.00
ÚPS ČB Nebílovy Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00



ÚPS ČB Nebílovy Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Nebílovy Brigádník 10.00 8.00
ÚPS ČB Plasy Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Plasy Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Plasy Brigádník 19.00 23.00
ÚPS ČB Rabí Stálý průvodce 1.00 1.00 0.00
ÚPS ČB Rabí Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Rabí Brigádník 17.00 18.00
ÚPS ČB Švihov Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Švihov Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Švihov Brigádník 23.00 25.00
ÚPS ČB Velhartice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Velhartice Sezónní průvodce 0.00 0.80 0.00
ÚPS ČB Velhartice Brigádník 19.00 15.00
ÚPS ČB Vimperk Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS ČB Vimperk Sezónní průvodce 0.00 0.00 1.00
ÚPS ČB Vimperk Brigádník 6.00 7.00
ÚPS SY Bezděz Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Bezděz Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Bezděz Brigádník 10.00 10.00
ÚPS SY Frýdlant Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS SY Frýdlant Sezónní průvodce 0.00 1.49 0.00
ÚPS SY Frýdlant Brigádník 37.00 37.00
ÚPS SY Grabštejn Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Grabštejn Sezónní průvodce 0.00 0.30 2.00
ÚPS SY Grabštejn Brigádník 19.00 12.00
ÚPS SY Hrubý Rohozec Stálý průvodce 0.00 0.17 0.00
ÚPS SY Hrubý Rohozec Sezónní průvodce 1.00 0.84 1.00
ÚPS SY Hrubý Rohozec Brigádník 25.00 22.00
ÚPS SY Lemberk Stálý průvodce 2.00 2.46 2.00
ÚPS SY Lemberk Sezónní průvodce 0.00 0.54 0.00
ÚPS SY Lemberk Brigádník 20.00 17.00
ÚPS SY Sychrov Stálý průvodce 1.00 0.31 3.00
ÚPS SY Sychrov Sezónní průvodce 3.00 2.15 2.00
ÚPS SY Sychrov Brigádník 36.00 40.00
ÚPS SY Trosky Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Trosky Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Trosky Brigádník 1.00 0.00
ÚPS SY Zákupy Stálý průvodce 1.00 0.33 1.00
ÚPS SY Zákupy Sezónní průvodce 1.00 1.40 1.00
ÚPS SY Zákupy Brigádník 13.00 14.00
ÚPS SY Hrádek u Nechanic Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Hrádek u Nechanic Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Hrádek u Nechanic Brigádník 33.00 37.00
ÚPS SY Kuks Hospital a BetlémStálý průvodce 1.00 0.84 0.00
ÚPS SY Kuks Hospital a BetlémSezónní průvodce 2.00 1.08 2.00
ÚPS SY Kuks Hospital a BetlémBrigádník 20.00 21.00
ÚPS SY Náchod Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Náchod Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Náchod Brigádník 15.00 18.00
ÚPS SY Opočno Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Opočno Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00



ÚPS SY Opočno Brigádník 19.00 16.00
ÚPS SY Ratibořice Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS SY Ratibořice Sezónní průvodce 2.00 1.14 2.00
ÚPS SY Ratibořice Brigádník 40.00 36.00
ÚPS SY Kunětická hora Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Kunětická hora Sezónní průvodce 1.00 1.51 2.00
ÚPS SY Kunětická hora Brigádník 2.00 6.00
ÚPS SY Litice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Litice Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Litice Brigádník 6.00 5.00
ÚPS SY Litomyšl Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Litomyšl Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Litomyšl Brigádník 20.00 25.00
ÚPS SY Slatiňany Stálý průvodce 1.00 0.50 2.00
ÚPS SY Slatiňany Sezónní průvodce 1.00 0.50 0.00
ÚPS SY Slatiňany Brigádník 16.00 14.00
ÚPS SY Vysočina lidové stavbyStálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS SY Vysočina lidové stavbySezónní průvodce 2.00 1.71 0.00
ÚPS SY Vysočina lidové stavbyBrigádník 18.00 0.00
ÚPS KR Bouzov Stálý průvodce 1.00 1.00 0.00
ÚPS KR Bouzov Sezónní průvodce 0.00 0.76 1.00
ÚPS KR Bouzov Brigádník 45.00 46.00
ÚPS KR Šternberk na Moravě Stálý průvodce 2.00 0.47 2.00
ÚPS KR Šternberk na Moravě Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Šternberk na Moravě Brigádník 11.00 9.00
ÚPS KR Velké Losiny Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Velké Losiny Sezónní průvodce 0.00 0.00 1.00
ÚPS KR Velké Losiny Brigádník 17.00 17.00
ÚPS KR Javorník, Jánský Vrch Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Javorník, Jánský Vrch Sezónní průvodce 1.00 0.25 1.00
ÚPS KR Javorník, Jánský Vrch Brigádník 14.00 11.00
ÚPS KR Bítov Stálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS KR Bítov Sezónní průvodce 1.00 1.01 0.00
ÚPS KR Bítov Brigádník 25.00 33.00
ÚPS KR Bučovice Stálý průvodce 0.00 0.21 0.00
ÚPS KR Bučovice Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Bučovice Brigádník 13.00 10.00
ÚPS KR Kunštát Stálý průvodce 0.00 0.34 0.00
ÚPS KR Kunštát Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Kunštát Brigádník 9.00 10.00
ÚPS KR Lednice Stálý průvodce 1.00 1.00 0.00
ÚPS KR Lednice Sezónní průvodce 1.00 1.00 2.00
ÚPS KR Lednice Brigádník 46.00 44.00
ÚPS KR Lysice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Lysice Sezónní průvodce 0.00 0.50 1.00
ÚPS KR Lysice Brigádník 17.00 19.00
ÚPS KR Milotice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Milotice Sezónní průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS KR Milotice Brigádník 15.00 19.00
ÚPS KR Pernštejn Stálý průvodce 1.00 0.50 1.00
ÚPS KR Pernštejn Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Pernštejn Brigádník 22.00 23.00



ÚPS KR Rájec nad Svitavou Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Rájec nad Svitavou Sezónní průvodce 0.00 0.50 0.00
ÚPS KR Rájec nad Svitavou Brigádník 16.00 22.00
ÚPS KR Uherčice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Uherčice Sezónní průvodce 0.00 0.50 0.00
ÚPS KR Uherčice Brigádník 5.00 7.00
ÚPS KR Valtice Stálý průvodce 2.00 2.00 1.00
ÚPS KR Valtice Sezónní průvodce 2.00 2.05 3.00
ÚPS KR Valtice Brigádník 34.00 36.00
ÚPS KR Veveří Stálý průvodce 1.00 0.90 1.00
ÚPS KR Veveří Sezónní průvodce 1.00 0.34 1.00
ÚPS KR Veveří Brigádník 36.00 33.00
ÚPS KR Vranov nad Dyjí Stálý průvodce 0.00 0.00 1.00
ÚPS KR Vranov nad Dyjí Sezónní průvodce 1.00 1.68 1.00
ÚPS KR Vranov nad Dyjí Brigádník 22.00 28.00
ÚPS KR Květná zahrada v KroměřížiStálý průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS KR Květná zahrada v KroměřížiSezónní průvodce 2.00 2.68 0.00
ÚPS KR Květná zahrada v KroměřížiBrigádník 10.00 14.00
ÚPS KR Vizovice Stálý průvodce 0.00 0.15 0.00
ÚPS KR Vizovice Sezónní průvodce 0.00 0.10 0.00
ÚPS KR Vizovice Brigádník 12.00 10.00
ÚPS KR Buchlovice Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Buchlovice Sezónní průvodce 1.00 1.00 1.00
ÚPS KR Buchlovice Brigádník 20.00 21.00
ÚPS KR Buchlov Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Buchlov Sezónní průvodce 0.00 0.30 0.00
ÚPS KR Buchlov Brigádník 21.00 21.00
ÚPS KR Ostrava - Důl Michal Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Ostrava - Důl Michal Sezónní průvodce 1.00 1.37 1.00
ÚPS KR Ostrava - Důl Michal Brigádník 15.00 11.00
ÚPS KR Hradec nad Moravicí Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Hradec nad Moravicí Sezónní průvodce 0.00 0.63 0.00
ÚPS KR Hradec nad Moravicí Brigádník 13.00 15.00
ÚPS KR Raduň Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Raduň Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Raduň Brigádník 11.00 10.00
ÚPS KR vila Stiassni Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR vila Stiassni Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR vila Stiassni Brigádník 19.00 18.00
ÚPS KR Janovice u Rýmařova Stálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Janovice u Rýmařova Sezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚPS KR Janovice u Rýmařova Brigádník 0.00 1.00
ÚOP ÚL Krásné Březno - kostel sv. FloriánaStálý průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚOP ÚL Krásné Březno - kostel sv. FloriánaSezónní průvodce 0.00 0.00 0.00
ÚOP ÚL Krásné Březno - kostel sv. FloriánaBrigádník 5.00 3.00



95.59 1,624.00 97.43 1,583.00 99.12 1,740.00 101.98 1,795.00 99.43
Přepočtený

počet
Fyzický
počet

Přepočtený
počet

Fyzický
počet

Přepočtený
počet

Fyzický
počet

Přepočtený
počet

Fyzický
počet

Přepočtený
počet

2019 2020 2020 2021 2021 2022 2022 2023 2023

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.12

11.00 10.00 8.00 10.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00

21.00 20.00 22.00 19.00
0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 0.00 0.22 0.00 0.00
0.33 1.00 0.46 0.00 0.00 1.00 0.29 1.00 0.50

15.00 15.00 21.00 20.00
0.46 2.00 0.80 3.00 0.88 3.00 1.10 3.00 1.61
2.95 4.00 1.97 3.00 2.25 2.00 1.81 2.00 1.00

55.00 50.00 61.00 71.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
2.85 0.00 1.59 2.00 1.21 1.00 2.33 0.00 2.77

24.00 31.00 38.00 31.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 8.00 14.00 14.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.54 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.13 3.00 1.82

26.00 25.00 40.00 25.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 0.92 1.00 0.92 1.00 1.00

4.00 6.00 4.00 6.00
0.63 0.00 0.12 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.17
0.90 1.00 1.77 1.00 1.51 1.00 1.38 1.00 1.34

2.00 1.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.85

22.00 19.00 29.00 26.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8.00 5.00 7.00 6.00
1.00 1.00 0.92 1.00 0.75 1.00 0.75 1.00 0.79
0.00 1.00 0.25 1.00 0.25 1.00 0.25 0.00 0.21

22.00 26.00 30.00 34.00
1.00 1.00 1.00 0.00 0.57 0.00 0.08 1.00 0.08
1.62 1.00 2.95 3.00 2.13 2.00 2.75 2.00 2.83

26.00 24.00 29.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.00 6.00 5.00 6.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.44 1.00 1.00

7.00 5.00 7.00 9.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.59 1.00 0.84



7.00 8.00 7.00 9.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.59 1.00 0.64 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.00 7.00 7.00 8.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12.00 9.00 10.00 10.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 0.00 0.75 1.00 0.99 0.00 0.00 1.00 1.00

16.00 14.00 10.00 11.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.50 0.00 0.44 0.00 0.42 0.00 0.50 0.00 0.50

18.00 13.00 14.00 15.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.96 2.00 0.95 2.00 0.92 2.00 1.00 2.00 0.64

11.00 6.00 8.00 5.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.00 11.00 10.00 11.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 1.00 1.00 1.00
1.39 1.00 1.25 0.00 0.03 1.00 0.17 0.00 0.42

26.00 24.00 25.00 26.00
0.50 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.50 0.00 0.28 1.00 0.25 0.00 0.25 1.00 0.62

23.00 19.00 25.00 25.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 1.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.47 1.00 0.18 0.00 0.78 1.00 0.52 1.00 0.75

32.00 30.00 34.00 37.00
1.75 3.00 2.60 3.00 2.59 3.00 2.75 1.00 1.17
1.57 1.00 1.33 2.00 1.59 2.00 1.63 1.00 1.66

45.00 44.00 41.00 45.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40

7.00 7.00 11.00 14.00
4.38 4.00 4.05 4.00 4.00 4.00 4.11 5.00 4.61
1.39 2.00 2.43 2.00 2.00 2.00 2.34 1.00 1.52

41.00 36.00 36.00 40.00
0.88 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.08 0.00 1.43 0.00 1.52 0.00 1.82 0.00 1.01

16.00 18.00 20.00 25.00



1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13.00 12.00 12.00 15.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.95 2.00 1.07 1.00 1.02 1.00 1.58 2.00 1.09

18.00 17.00 20.00 18.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.23 0.00 0.85 0.00 0.53 0.00 0.75 0.00 0.98

29.00 26.00 20.00 13.00
0.90 1.00 0.90 2.00 1.49 1.00 0.90 1.00 0.90
2.91 1.00 0.84 1.00 0.88 2.00 1.91 1.00 1.02

26.00 35.00 26.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26.00 23.00 24.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.00 3.00 3.00 3.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.00 5.00 5.00 6.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.50 0.00 0.64 0.00 0.57 0.00 0.46 0.00 0.54

0.00 1.00 4.00 4.00
0.75 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.79 0.00 0.12
2.00 0.00 0.61 0.00 0.50 1.00 0.75 1.00 1.59

7.00 6.00 7.00 7.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.02 5.00 3.97 4.00 3.18 3.00 3.02 3.00 2.77

5.00 2.00 1.00 11.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 8.00 5.00 4.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.00 6.00 5.00 5.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.13 0.00 0.34 0.00 0.00

20.00 18.00 23.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.17 0.00 0.51 0.00 0.30 2.00 0.95 0.00 0.51

9.00 10.00 11.00 21.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

10.00 12.00 15.00 13.00
1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1.00 0.39 1.00 0.59 2.00 0.89

6.00 10.00 9.00 8.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 0.00 0.20 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00 0.00
8.00 12.00 10.00 9.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.47 1.00 1.44

20.00 18.00 15.00 20.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.75

17.00 13.00 17.00 18.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.21 0.00 0.00

28.00 25.00 24.00 26.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.56 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.92 0.00 0.93

17.00 15.00 23.00 22.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.30 2.00 0.43 2.00 1.11 2.00 1.39 0.00 1.01

5.00 10.00 11.00 14.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12.00 11.00 9.00 9.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
1.13 0.00 1.89 0.00 1.41 0.00 1.31 0.00 1.30

30.00 31.00 37.00 34.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.79
1.05 0.00 0.00 0.00 0.44 1.00 1.40 0.00 0.00

14.00 15.00 14.00 15.00
0.00 0.00 0.00 1.00 0.50 1.00 0.70 1.00 0.96
0.73 3.00 2.17 2.00 1.00 0.00 0.41 0.00 0.04

21.00 16.00 16.00 20.00
2.50 2.00 2.50 2.00 2.50 2.00 2.50 2.00 2.50
0.00 0.00 0.00 1.00 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00

14.00 22.00 17.00 15.00
1.38 3.00 2.19 3.00 2.38 3.00 2.13 3.00 2.50
1.23 2.00 1.38 3.00 1.33 3.00 1.50 1.00 1.00

30.00 31.00 32.00 35.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 1.00 1.00
1.00 2.00 1.25 2.00 1.52 0.00 0.00 2.00 0.70
1.00 1.00 1.00 0.00 0.58 1.00 1.50 0.00 0.83

14.00 15.00 11.00 13.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

32.00 35.00 38.00 36.00
0.25 1.00 0.25 1.00 1.00 3.00 1.33 4.00 3.84
2.00 2.00 1.55 2.00 1.92 0.00 1.67 0.00 0.00

19.00 17.00 18.00 17.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.71 2.00 1.08

19.00 15.00 18.00 14.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.33 0.00 0.00



39.00 41.00 36.00 29.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.60 1.00 1.62 2.00 1.12 1.00 0.72 2.00 1.01

16.00 22.00 32.00 33.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.92 2.00 1.75 4.00 2.30 2.00 2.46 2.00 2.31

4.00 4.00 1.00 4.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.00 4.00 4.00 4.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 20.00 22.00 20.00
0.84 2.00 1.00 2.00 1.15 1.00 0.50 1.00 0.50
0.00 4.00 0.94 2.00 1.08 1.00 0.38 1.00 0.50

19.00 18.00 19.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 0.90
1.24 1.00 1.83 2.00 2.32 1.00 2.36 0.00 0.25

31.00 30.00 52.00 55.00
1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.00 6.00 8.00 9.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.80 0.00 0.17 1.00 1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

16.00 16.00 14.00 20.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00

10.00 9.00 8.00 11.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.63 0.00 0.00 0.00 1.07 0.00 0.17 0.00 0.34

26.00 25.00 28.00 27.00
0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50 0.00 0.50
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.00 9.00 11.00 10.00
0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12.00 11.00 9.00 10.00
0.26 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 1.00 0.35
1.92 2.00 2.25 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.25

34.00 24.00 34.00 33.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.49 1.00 0.50 0.00 0.25 2.00 0.67 0.00 0.59

15.00 15.00 14.00 10.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

23.00 21.00 20.00 21.00
0.50 1.00 0.71 1.00 0.75 1.00 0.75 1.00 0.75
0.00 0.00 0.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19.00 22.00 24.00 27.00



0.00 1.00 0.92 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20.00 16.00 24.00 24.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.50 0.00 0.25 0.00 0.51 0.00 0.00 1.00 0.50

7.00 7.00 7.00 6.00
1.18 1.00 1.00 3.00 1.50 2.00 1.56 2.00 1.58
2.64 3.00 2.73 4.00 3.40 4.00 2.92 4.00 2.16

42.00 22.00 20.00 26.00
0.90 1.00 0.90 1.00 0.90 1.00 0.90 1.00 0.90
0.50 1.00 0.50 1.00 0.50 1.00 0.50 2.00 0.49

23.00 22.00 35.00 39.00
0.77 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
1.42 0.00 0.42 0.00 0.51 0.00 0.17 0.00 0.42

25.00 22.00 30.00 30.00
1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.99 0.00 0.75 1.00 0.51 0.00 1.30 0.00 1.18

1.00 2.00 1.00 0.00
0.25 0.00 0.25 0.00 0.25 0.00 0.25 0.00 0.25
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8.00 8.00 13.00 13.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50
1.33 1.00 1.00 1.00 1.17 1.00 1.00 1.00 1.00

16.00 12.00 14.00 19.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.76 0.00 0.79 0.00 0.92 0.00 0.59 0.00 0.93

22.00 24.00 24.00 26.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00
0.95 1.00 0.95 1.00 0.95 0.00 0.64 0.00 1.01

8.00 10.00 8.00 7.00
0.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.35 0.00 1.11 0.00 1.96 1.00 1.55 3.00 2.04

8.00 11.00 14.00 14.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.71 0.00 0.00 0.00 0.17 0.00 0.00 0.00 0.00

8.00 10.00 14.00 13.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.00 15.00 20.00 23.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.33 0.00 0.17

2.00 3.00 0.00 1.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.00 2.00 2.00 2.00



10,492.00 593.49
Fyzický
počet

Přepočtený
počet

2018 - 2023 2018 - 2023

0.00 0.00
1.00 0.12

47.00
0.00 0.00
0.00 0.25

121.00
1.00 0.72
4.00 2.08

108.00
15.00 5.13
19.00 12.64

399.00
6.00 6.00
7.00 13.77

224.00
6.00 5.96
0.00 0.00

64.00
0.00 0.00

14.00 11.49
200.00

0.00 0.00
6.00 5.83

29.00
2.00 1.92
5.00 7.48
7.00
1.00 0.15
6.00 5.85

147.00
0.00 0.00
0.00 0.00

39.00
6.00 5.21
3.00 0.96

157.00
5.00 4.23

14.00 13.28
163.00

0.00 0.00
0.00 0.00

32.00
4.00 4.00
2.00 1.44

39.00
0.00 0.00
2.00 2.76



46.00
6.00 6.00
2.00 3.40
0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

38.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1.00
0.00 0.00
0.00 0.00

63.00
0.00 0.00
6.00 6.22

87.00
0.00 0.00
0.00 2.37

90.00
0.00 0.00

12.00 4.97
46.00

0.00 0.00
0.00 0.00

70.00
0.00 0.00
1.00 1.00
8.00
3.00 2.75
5.00 4.62

172.00
3.00 2.50
3.00 2.62

171.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3.00
0.00 0.00
4.00 2.70

200.00
14.00 12.62
12.00 9.64

261.00
0.00 0.00
0.00 1.47

60.00
25.00 24.40
10.00 12.67

239.00
6.00 5.38
1.00 6.54

111.00



2.00 2.00
0.00 0.00

76.00
0.00 0.00
0.00 0.00
2.00
0.00 0.00

10.00 6.79
100.00

0.00 0.00
0.00 4.02

135.00
7.00 5.99

13.00 10.44
190.00

0.00 0.00
0.00 0.07

139.00
0.00 0.00
0.00 0.17

18.00
6.00 6.00
0.00 0.00

49.00
0.00 0.00
0.00 2.71

21.00
4.00 4.33
6.00 7.45

38.00
0.00 0.00

25.00 21.32
35.00

0.00 0.00
0.00 0.00

17.00
0.00 0.00
0.00 0.00

36.00
0.00 0.00
0.00 0.47

145.00
0.00 0.00
2.00 2.86

73.00
0.00 0.00
0.00 0.43

83.00
3.00 3.00
4.00 1.87

57.00
0.00 0.00



0.00 0.26
57.00

0.00 0.00
1.00 1.91

115.00
1.00 1.00
2.00 2.15

100.00
0.00 0.00
0.00 0.21

151.00
0.00 0.00
1.00 5.21

111.00
0.00 0.00
7.00 4.23

53.00
0.00 0.00
0.00 0.00

61.00
6.00 6.00
0.00 8.53

206.00
1.00 0.79
3.00 3.19

89.00
3.00 2.33
7.00 5.19

120.00
12.00 14.96

1.00 0.71
105.00

16.00 10.89
14.00 8.59

204.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3.00
8.00 4.81
4.00 6.32

80.00
0.00 0.00
0.00 0.00

211.00
10.00 7.51

8.00 8.22
112.00

0.00 0.00
3.00 1.78

99.00
0.00 0.00
2.00 0.33



180.00
6.00 6.00

10.00 6.20
179.00

0.00 0.00
13.00 11.25
21.00

0.00 0.00
0.00 0.00

28.00
0.00 0.00
0.00 0.00

127.00
9.00 4.48
9.00 3.39

110.00
0.00 0.00
2.00 1.71

18.00
3.00 2.65
5.00 8.77

259.00
12.00 5.47

0.00 0.00
52.00

0.00 0.00
2.00 1.98

100.00
0.00 0.00
7.00 5.25

63.00
6.00 6.00
1.00 3.22

164.00
0.00 2.71
0.00 0.00

60.00
0.00 0.84
0.00 0.00

61.00
2.00 1.70

10.00 10.41
215.00

0.00 0.00
4.00 3.00

90.00
0.00 0.00
6.00 6.00

119.00
6.00 3.96
0.00 0.42

137.00



4.00 3.92
0.00 1.01

122.00
0.00 0.00
1.00 2.27

39.00
11.00 8.83
20.00 15.90

180.00
6.00 5.40
7.00 2.83

188.00
5.00 4.77
2.00 4.63

157.00
2.00 2.00
3.00 8.41

28.00
0.00 1.40
0.00 0.10

64.00
0.00 0.50
6.00 6.50

102.00
0.00 0.00
0.00 4.30

138.00
2.00 2.00
4.00 5.87

59.00
0.00 0.25
4.00 7.64

75.00
0.00 0.00
0.00 0.87

66.00
0.00 0.00
0.00 0.00

111.00
0.00 0.00
0.00 0.50
7.00
0.00 0.00
0.00 0.00

16.00



Zkratky Název
GnŘ Generální ředitelství NPÚ
ÚPS ÚL Územní památková správa Ústí nad Labem
ÚPS ČB Územní památková správa České Budějovice
ÚPS SY Územní památková správa Sychrov
ÚPS KR Územní památková správa Kroměříž
ÚOP ÚL Územní odborné pracoviště Ústí nad Labem

Poznámky

Fyzický počet

Počet všech osob, které jsou zaměstnány bez
ohledu na jejich úvazek (plný, částečný, nebo
DPP/DPČ), tzn. kolik jednotlivců v organizaci
pracuje. Udává počet jednotlivců (hlav), bez
ohledu na rozsah jejich pracovního poměru.

Přepočtený počet

Počet zaměstnanců přepočtený na plný úvazek
(částečné úvazky se přepočtou na jejich
odpovídající podíl plného úvazku), zohledňuje,
kolik „plnohodnotných“ pracovních úvazků
organizace zaměstnává. Zohledňuje objem práce
odpovídající plným úvazkům.

Brigádník

Uvedeny pouze fyzické počty (není přepočteno na
úvazek). Brigádníci mohou být i na více objektech,
tzn., že např. 1 průvodce může být na objektu
Hluboková a zároveň na objektu Český Krumlov.


